
Rīkojums par to, ka Latv. kredītbanka bez
īpašas pilnvaras stājas par maksāt-
nespējīgām parādniecēm atzīto Dikļu,
Ieriķu, Jaunpiebalgas un Kabiles patē-
rētāju biedrību vietā.

Dzelzseeju virsvaldes rīkojumi.
Senāta Civilā kasācijas departamenta

1929. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Finansu ministrija paziņo, ka Ministru

kabinets, pamatojoties uz Kreditnolikuma
(1935. g. izd.) 650i. p. (pēc Lik. kr. 1936. g.
77 un „Vald. Vēstu." 1937. g. 103. num.)
un arī 651. p. (pēc ,,Vald. Vēstn." 1937. g.
103. num.), š. g. 17. jūnija sēdē nolēma

nodot Latvijas kredītbankai likvidācijai
šādas kooperatīvas sabiedrības:

1) 1934. g. 22. augustā Rīgas apgabal-
tiesā par maksātnespējīgu parādnieci at-
zīto Dikļu patērētāju biedrību, kuras
konkursa valdes priekšsēdētājs ir zv. adv.
pal. L. Peičs, Rīgā, Skolas ielā 27;

2) 1934. g. 28. novembrī/5, decembrī
Rīgas apgabaltiesā par maksātnespējīgu
parādnieci atzīto Ieriķu patērētāju!
biedrību „Grauds", kuras konkursa

valdes piekssēdētajs ir zvēr. adv. pal.
A. Skujskubris, Rīgā, Lāčplēša ielā 27;

3) 1932. g. 2. martā Rīgas apgabaltiesā
par maksātnespējīgu parādnieci atzīto
Jaunpiebalgas patērētāju biedrību,
kuras konkursa valdes priekšsēdētājs ir
zv. adv. pal. L. Peičs, Rīgā, Skolas ielā 27;

4) 1931. g. 8. janvārī Liepājas apgabal-
tiesā par maksātnespējīgu parādnieci at-
zīto Kabiles patērētāju biedrību,
kuras zvērināts aizgādnis ir zv. adv.
J. Kalniņš, Liepājā, Ulicha ielā 53.

Latvijas kredītbankai jāturpina minēto
kooperatīvo sabiedrību likvidācija un jā-
nobeidz tā saskaņā ar Kreditnolikuma
IX nodaļas noteikumiem.

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta lē-
mumu un Kreditnolikuma (1935. g. izd.)
652. pantu, Latvijas kredītbanka bez
īpašas pilnvaras stājas augšā minēto
kooperatīvo sabiedrību vietā, realizē viņu
prasījumus un turpina viņu iesāktās tiesu
lietas savā vārdā. Tāpat Latvijas kredīt-
banka savā vārdā, likuma noteiktā kār-
tībā, atbild iepretim šo kooperatīvo sa-
biedrību kreditoriem.

Rīgā, 1937. g. 18. augustā.-
Finansu ministris L. Ēķis.

Tirdzn. un rūpniec. depart. direktors
A. Sakenfelds.

329. rīkojums.
1937. g. 20. augustā.

Par braukuma maksas pazeminājumu piešķiršanu ārzemju sarikojumu apmeklētājiem.
Saskaņā ar pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifa 13c. § Latvijas valsts

dzelzsceļi piešķir turpmāk minēto ārzemju sarikojumu apmeklētājiem 25% braukuma
maksas pazeminājumu visu klašu vagonos:

0 „ _ » ļ, ? i _ ? „ Pazeminātā tarifa izlietošanas
Kārt.

Sarikoj urna laiks 1937. g.

nosaukums laiks 1937. g. vieta turpbraucienam atpakaļbrauc.

1. Starptautiskā Prāgas no 3. līdz Prāgā no24.VIII no 3. IX līdz
rudens izstāde (Foi- 13. IX līdz 10. IX 23. IX
re Internationale de
Prague)

2. Starptaut. Austrumu no 4. līdz Lvovā no 24. VIII no 4. IX līdz
izstāde (Foire Ori- 16. IX līdz 14. IX 26. IX .
entale Internatio-
nale)

3. XI Starotautiskā Tu- no 5. līdz Lisabonā no 26.VIII no 5. līdz
berkulozes apkaro- 11. IX līdz 11. IX 21. IX
šanas konference
(Xlēme Confērence
de rUnion Interna-
tionale Contre la
Tuberculose)

4. Starptautiskais ne- no 16. līdz Vichv no 6. IX no 16. IX
pietiekošas aknu 18. IX (Parizē) līdz 16. IX līdz 10. X
darbības pētīšanas
kongress (Congrēs
International de
l'Insuffisance Hē-
patique)

Tarifa pazeminājums par 25% piemērojams arī šo sarīkojumu apmeklētājiem,
kas brauc transitā caur Latviju, ja viņi ceļā uz sarīkojumu, iebraucot Latvija, robež-

stacijā pieprasa izsniegt pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifa 13c. § paredzētu
apliecību. Šāda apliecība robežstacijās jāizsniedz ari tanīs gadījumos, kad pasažieris
neiegūst biļeti šini stacijā, bet uzrāda ārzemēs iegūto tiešās satiksmes biļeti vai ceļojumi]
biroju kuponbiļetu grāmatiņu, ja šinīs biļetēs uzrāditā gala stacija atrodas, attiec, sarī-
kojuma vietā. Šādos gadījumos izsniedzamā apliecībā jāieraksta uzrāditās biļetes nu-
murs, izbraukšanas un gala stacija.

,,CeItrans" var uz šiem sarīkojumiem izsniegt ceļojumu biroju kuponbiļetes turp-
un atpakaļbraucienam saskaņā ar 1936. g. 92. rīkojumu (sk.,.Valdības Vēstneša" 1936. g.
60. num. un ,,Dzelzsceļu Vēstneša" 1936. g. 11. num.).

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Ekspluat. direktora v. J. Klaviņš.

330. rīkojums.
1937. g. 20. augustā.

Par ārvalstu mācības iestāžu braucieniem.
Saskaņā ar 297. rīkojumā (,,Dz. Vēstn." 31. num.) paredzētiem grozījumiem

pasažieru tarifā, kas spēkā no š. g. 9. augusta, ārvalstu mācības iestāžu audzēkņi var
izmantot braucieniem pa Latvijas dzelzsceļiem 50% braukuma maksas pazeminājumu
uz savstarpējās pretimnākšanas pamata. To valstu sarakstu, kuras šādu pretimnākšanu
izrāda, izsludina Dzelzsceļu virsvalde.

Lai šādu pazeminājumu izlietotu saskaņā ar minēto rīkojumu, mūsu sūtniecības
un konsulāti izdos apliecības tikai tad, ja mācības iestāžu audzēkņu braucienam pa
mūsu dzelzsceļiem pazeminājums pienākas uz savstarpējas pretimnākšanas pamata.

Šo ievērojot, uzdodu lidz minēto valstu saraksta izsludināšanai izsniegt biļetes par
pazeminātu maksu visiem ārvalstu mācības iestāžu audzēkņiem, kas uzrāda Latvijas
sūtniecību vai konsulātu ārzemēs izdotu apliecību.

Rīkojums stājas spēkā 1937. g. 24. augustā.
Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktora v. J. Klaviņš.

331. rīkojums.
1937. g. 20. augustā.

Veduma maksas pazeminājumi dažādu ārzemju izstāžu eksponātiem.
Saskaņā ar preču tarifa I daļas IV nodaļas 41. § nosacījumiem, uzdodu pieņemt

pārvadāšanai ar 25% veduma maksas pazeminājumu tās preces, kuras paredzēts izstādīt
sekojošās ārzemju izstādēs:

KM I Izstādes Pazeminātā
Kārt. tarifa
num. '? ' — izlietošanas laiks

nosaukums laiks 1937. g. vieta 1937. g.

1. Starptautiskā Prāgas rudens izstāde No 3. līdz Prāgā No 20. VIII
(Foire Internationale de Prague) 13. IX līdz 27. IX

2. Starptautiskā Austrumu izstāde No 4. līdz Ļvovā No 21. VIII
(Foire Orientale Internationale) 16. IX līdz 30. IX

Tarifa pazeminājums neattiecas uz papildu maksām, un tas nav jāpiemēro transitā
pārvadājumiem,kuriem vedumamaksu aprēķina pēc transitpreču attiecīgo tiešo satiksmju
tarifos paredzētām likmēm un arī tām eksportprecēm, kurām attiecīgos tarifos paredzēts
pazemināts eksporta tarifs.

Atpakaļnosūtāmie nepārdotie eksponāti jāpārvadā pēc 41. § nosacījumiem ar
25% tarifa pazeminājumu.

Lai piemērotu eksponātu sūtījumiem 41. § paredzēto tarifa pazeminājumu, jāievēro
sekojošais:

1) pārvadājot šos sūtījumus uz izstādi, preču zīmei jāpievieno izstādes admini-
strācijas apliecība, kurā jābūt uzrādītam: izstādītāja vārdam un uzvārdam, preces no-
saukumam un daudzumam un ka prece ir kādas augšminētās izstādes eksponāts;

2) pārvadājot tos no izstādes atpakaļ uz izsūtīšanas staciju ar tiešās satiksmes
dokumentiem, preču zīmei jāpievieno pirmējā preču zīme un izstādes administrācijas
apliecība par izstādītās preces nepārdošanu. Nosūtot nepārdotos eksponātus lauztā
satiksmē līdz Latvijas robežai, minētie pielikumi jāiesniedz Latvijas robežstacijā. Ja
pielikumi nav iesniegti ne izsūtīšanas, ne Latvijas robežstacijā, tad tos var iesniegt
atpakaļ nosūtītās preces gala stacijā, šo preci saņemot.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Ekspluat. direktora v. I. Klaviņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
,,Vald. Vēstn." 1928. g. izsludinātā Ezeres meliorācijas sabiedrības (Valmieras apr. Rūjienas un Jēru pag.) Vītolu pusmuižas jaunsaimniecību un Dzilnu māju novad-

grāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 6. numuru pēc kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz meliorācijas likuma 83. pantu, atceltas un atvietotas ar sekojošām
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Piezīme. Proporcionāli sarakstā ievietoto darbu izmaksai nosakāmi dalībnieku maksājumi un citi pienākumi, uzturot izraktos grāvjus kārtībā.

Rīgā, 1937. g. 13. augustā. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Arkiva 950. num. Mel. sab. reģ. -354. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu • • • 10>—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . . . . —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības j*% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot Ķ&^^j^m^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: 4^*^^^.^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pili,2.ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā,pili,l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 nfjp*^ Atvērts no pulksten 9—



Rīgas ostas valdes paziņojums.
No š. g. 23. augusta līdz turpmākam

ostas valdes kase būs atvērta no pulk-
sten 9 līdz 14, bet sestdienās un priekš-
svētku dienās no pīkst. 9 līdz 11.
Rīgas ostas priekšnieks F. Dambekalns.

Vec. grāmatvedis E. Zālīts.
Meklētizbeidzamo personu 2116. saraksts.
43009. Broņislava Antužans. 46830/35.
43010. Lidija Isakovs. 50570/37.
43011. Bo|eslavs Logins. 50584/37.
43012. Kurts-Georgs-RobertsMansfelds. 51126/37.
43013. Jāzeps Raudive. 47110/35.
43014. Ādolfs - Jānis Žiglevics, alias Žiglis.

43878/34.
43015. Francis Šiliņš. 50821/37.
43016. Viktorija Tadeušovs. 50418/37.

Rīgā, 1937. g. 18. augustā.
Kriminal. polic. pārv. priekšn. J. S i 1 a r ā i s.

Darbvedis H ū n s.

Saldus iec. miertiesnesis
Izbeidz „Vald. Vēstn." 1936. g. 190. un 274.
numuros izsludināto Friča Didža meklēšanu.

Saldū, 1937. g. 16. augustā. 726.
Miertiesnesis K. Kalniņš.
Sekretāra v. M. J a n s o n s.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz „Vald. Vēstn." 1936. g. 190. num. iz-
sludināto Vilhelma Jansona meklēšanu:

Saldū, 1937. g. 18. augustā. 333/36.
Miertiesnesis K. Kalniņš,

Sekretāra v. J an s o n s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar tirdzn. reģistra
tiesneša 1937. g. 17. augusta
lēmumu (žurnāla 956. num.,
reģistra 621. num.) ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja ar firmu
,,Anna Feldmanis", kuras īpaš-
niece ir Anna Feldmanis, Latvijas
pavalstniece, piedzimusi īvandes
pagastā 1882. g. 6. aprīlī, ar dzī-
ves vietu Grobiņā, Lielā ielā 14.
Uzņēmums — vīnu tirgotava —
atrodas Grobiņā, Lielā ielā 14.
Uzņēmuma darbība atklāta 1935.
gada 1. janvārī. 16558z

Liepājā, 1937. g. 17. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. (paraksts).

Sekretāra v A Pin mītie

RĪGA.
Tautu Savienības ģenerālsekretārs

J. Avenols
19. augustā priekšpusdienā ārlietu mi-
nistra V. Muntera pavadībā apskatīja
Rīgas ievērojamākās vietas. Pīkst. 13
Tautu Savienības ģenerālsekretāram par
godu pilsētas galva R. Liepiņš rīkoja
brokastis. Pēcpusdienā Tautu Savienības
ģenerālsekretārs Avenols ārlietu minļstra
V. Muntera un finansu ministra L. Ēka
pavadībā izbrauca uz Ķegumu. Vakarā
Tautu Savienības ģenerālsekretāram
J. Avenolam par godu ārlietu ministris
V. Munters rīkoja oficiālu dineju, kurā
bija aicināti arī visu ārvalstu sūtniecību
vadītāji. LTA.

Māksla.
Nacionālā opera.

Nacionālās operas sezonu atklās otrdien,
24. augustā ar Alīdas Vānes viesizrādi „Toska".
A. Vāne — titullomā. Kavaradosi — M. Vētra,
Skarpija — A. Kaktiņš. ,,Tosku" 1. reizi diriģēs
J. Kalniņš.

Trešdien, 25. augustā balets ,,Ilga ". Pie-
dalās M. Griķe, H. Plucis un viss balets. Diri-
ģents A. Norītis.

Nacionālās operas papildkori var pieteikties
dziedātāji ikdienas no pīkst. 8.30 līdz 15.30 ope-
ras birojā. Papildu koris saņems atalgojumu par
atsevišķām izrādēm un no viņa komplektēsies
pastāvīgais koris, atbrīvojoties vakancēm.

Nacionālās operas baletskolā jaunu audzēkņu
pieteikšanās no š. g. 20. augusta operas birojā
ikdienas no pīkst. 16 līdz 18. Skolā uzņem bēr-
nus no 8 g. v. Jaundibinātā zēnu grupā var
pieteikties 9 līdz 12 gadus veci zēni. Mācību
sākums 1. septembrī.

Nacionālās operas biļetu kase nākamā sezonā
būs atvērta darba dienās no pīkst. 11 līdz 13
un no 16 līdz 20; svētdienās no pīkst. 11 līdz
14 un no pīkst. 17 līdz 20.

Nacionālais teātris.
Šodien, pīkst. 19.30 lētā izrādē „P ū t,

vējiņ i".
Sestdien, 21. aug., pīkst. 19.30 lētā izrādē

Jauno siržu tilt s".
Svētdien, 22. aug., pīkst. 19.30 lētā izrādē

,,S k o 1 o t ā j a m e i t a".

Dailes teātris.
Sestdien, 21. augustā, pīkst. 19.30 lētā

izrādē „Z e 11 a atslēga".
Svētdien, 22. augustā, pīkst. 19.30 „Ak,

šie student i";
Pirmdien, 23. augustā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ,,Z a| ā p ļ a v ā".
Otrdien, 24. augustā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ,,E s tevi vairs nepazīstu".
Trešdien, 25. augustā, pīkst. 19.30 „A k,

šie studenti"; parastās puscenas.
Ceturtdien, 26. aug., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ,,Z a ļ ā pļavā".
Piektdien, 27. aug., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Es tevi vairs nepazīstu"..
Sestdien, 28. augustā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Z aļ ā p la v ā".
Svētdien, 29. augustā, pīkst. 19.30 „A k,

šie studenti"; parastās puscenas.
Kase atvērta no 19. augusta katru dienu no

pulksten 11 līdz 13 un no 16 līdz 20.

•m^^^^^^^^^^mm̂ ^^mmm^^m^MM^M

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 20. augustā.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,02—5,12
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 18,70—19,30
100 Beļģijas beigu 84,65—86,15
100 Šveices franku 115,65—117,15
100 Itālijas liru 26,41—26,91
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,50—18,00
100 Holandes guldeņu .... 277,70—280,70
100 Vācijas marku 202,85—204,85
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,40—97,00
160 Lietavas litu 85,60—86,80
100 Dancigas guldeņu . . . . 95,40—87,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceju aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 84,00—85,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. i. A. Valenčuks.
TtrĀrinātc hir-zas mnklpris H Kirštpins.

CTesu
tāuātnēļumi.

Rīgas apgabalt. 3. clvīlnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575. p., paziņo, ka
1937. g. 8. septembrī tiesas sēdē
nolasīs Andreja Jāņa d. Biķer-
nieka testamentu. Andrejs Jāņa
dēls Biķernieks dzimis 1884. g.
17. martā Kokneses pagastā un
miris 1937. g. 11. jūnijā Rīgas
pils. 2. slimnīcā.

Rīgā, 1937. g. 14. augustā.
4824. 1. 16535z
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. clvīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936.' g. 6. aprilī Rīgā
mir. Kār|a Grendziona (Gren-
ciona), dz. 1879. g. 3. februārī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī^ , noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 14. augustā.
4054/37._ 16537z

Priekšsēdētaja v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. clvīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g 3. septembrī, Rīgā,
mir. Zelmas-Kristīnes Lielmanis,
dzimis 1900. g. 20. oktobrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī^ , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 14. augustā.
4242/37.-11 g. 16538z

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. clvīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, pazinu
ka pēc 1935. g. 6. aprilī Vij-
ciema pag. mir. Annas Vanags.
dzimušas 1872. g. 14. decembrī
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi ne
tā kā mantiniekiem, legātāriem
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. ]., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī]', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 14. augustā.
4498/37.-11 g. 16539z

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. clvīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628.. 1631
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1933. g. 9. janv. mir. Jāna
Caukas, dzim. 1877. g. 28. deč.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem. kreditoriem u.

t. L, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 14. augustā.
4485/37. 16543z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. clvīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo
ka pēc 1937. g. 5. maijā Rīgā mir
Vilhelmīnes Kajaks, dz. Zēgners,
dzim. 1880. g. 13. nov., Rīgā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī]', noradot, ka visv:s, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 14. augustā.
4504/37-11 g. 16542z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. clvīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1935. g. 7. septembri
Mēra pag. mir. Emmas Ābele,
dzim. Zande, arī Zants, kas dzim.
1886. gada 15. oktobrī
Mēra (agrāk Smiltenes) pag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasīiumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesi]', noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 14. augustā.
4468/37-11 g. 1654Iz

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4186. numurā, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g
13. augusta lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Artūrs
Karps ar firmu ,.Artūrs Karps".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1907.g.
16. maijā Cēsu apr. Kosas pag.
dzimušais Artūrs Karps, dzīv.
Rīgā, Brīvības ielā 91, 8. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1937. g. 6. augustā.

Uzņēmums, kura darbības no-
zare ir kanalizācijas un dažādi
apūdeņošanas darbi ārpus mājas
— atrodas Rīgā, Elizabetes
ielā 22. 16552z

Rīgā, 1937. g. 13. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u ndu 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 721. num. ierakstītā
firma „Kardiff" A. Lifšics" (Rīgā,
A-B dambī pie Pontonu tilta)
1937. g. 13. augustā likvidēta un
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
14. augusta lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1937. g. 14. augustā.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2539. num. ierakstītā
firma ,,I. Lībmanis" (Rīgā, Brī-
vības ielā 8), saskaņā ar tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g '. 14. augusta
lēmumu tirdzniecības reģistrā
dzēsta, tā ka tās īpašnieka Izaka
Lībmaņa maksātnespēja ar Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas 1937.
gada 4. augusta lēmumu atzīta
par vienkāršu bankrotu, viņa
konkursu nolemts slēgt un sa-
skaņā ar Tirdzniecības proc. nolik.
529. p. 2. daļas nosacījumiem
viņš zaudējis tiesību tirgoties.

Rīgā, 1937. g. 14. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3570. num. ierakstītā
firma „M. Salmiņš un biedrs"
(Rīgā, Artilērijas ielā 37) 1937. g.
19. aprilī likvidēta un uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 14. augusta
lēmuma pamata tirdzniecības re-
ģistrā dzēsta. 16548z
Rīgā, 1937. g. 14. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1937. g.
9. septembra atklātā tiesas sēdē
attaīsis un nolasīs Jāņa Ziņģa
testamentu. Jānis Ziņģis miris
1921. g. 12. maijā.

Jelgavā, 1937. g. 17. augustā.
L. 2264. num. 16644o

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar tirdzn. reģistra
tiesneša 1937. g. 17. augusta
lēmumu (žurnāla 953. num.,
reģistra 620. num.) ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja ar firmu
„Līze Trinītis", kuras īpašniece
ir Līze Trinītis, Latvijas pavalst-
niece, piedzimusi Ziemupes pag.
1885. g. 29. oktobrī, ar dzīves
vietu Grobiņā, Lielā ielā 65.
Uzņēmums — maiznīca un pār-
tikas preču veikals — atrodas
Grobiņā, Lielā ielā 65. Uzņē-
muma darbība atklāta 1908. ' g.

Liepājā, 1937. g. 17. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. (paraksts).

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Balvu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 14. aug.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1937. g. 9. martā
mirušā Ciprijana Pilāna ir palicis
nekustams un kustams manto-
jums, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Bēzpils pag., „Ceriņ-kalns"
un L.-Meronu sādžā un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, 3 mēl-
nešu laikā pēc izsludināšanas.

Balvos, 1937. g. 14. augustā.
315/B. 16495z

Miertiesn. I. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 14. aug.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1917. g. septembra
mēnesī mirušā Pāvela Čudarāna-
Losāna ir palicis nekustams man-
tojums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Rugāju pag., Balduņu ciemā
44. un 53. num., un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā ,3
mēnešu laikā pēc izsludināšanas.

Balvos, 1937. g. 14. augustā.
306/B. 16494/.

Miertiesnesis I. Lietavietis.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reg,
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. 39. p., paziņo, ka Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības reģ.
„A" 438. num. ierakstītā firma
„Margrieta Putiķis",, (uzņēmuma
atrašanās vieta Liepājas pilsētas
skārņos 15) ar tirdzn. reģistra
tiesneša 1937. g. 17. augusta
lēmumu tirdzniecības reģistrā
dzēsta, jo firmas darbība izbeigta
1935. g. 31. decembrī. 16559z

Liepājā, 1937. g. 17. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesneša v.

(paraksts).
Sekretāra v. A. P1 ūm ī t i s.

Balvu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 14. aug.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1926. g. 3. febr.
mirušā Izidora (viņš arī Sidors),
Kirilova ir palicis nekustams un
kustams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Vīksnas pag.,
Augstabirzes mājās un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tas
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, 3 mē-
nešu laikā pēc izsludināšanas.

Balvos, 1937. g. 14. augustā.
312/B. 16496z ,

Miertiesn. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 14. aug.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1937. g. 17. febr.
mirušā Pētera Paidera ir palicis
nekustams mantojums, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Rugāju
pag., Aizupnieku ciemā un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Balvos, Alejas ielā,
3 mēnešu laikā pēc izsludināšanas.

Balvos, 1937. g. 14. augustā.
306/B. 06497z

Miertiesn. J. Lietavietis.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka Liepā-
jas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistrā „A" 215. num. ierakstītā
firma „Alma Strelics, vīnu tir-
gotava" (uzņēmuma atrašanās
vieta Liepājā , Kungu ielā 41),
ar tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
17. augusta lēmumu tirdzniecības

reģistrā dzēsta, jo firmas darbība
izbeigta 1936. g. 21. aprilī.

Liepājā, 1937. g. 17. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. (paraksts).

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 4057. num. ierakstītā
firma „B. Jasinskis" (Rīgā, 1. Jē-
kaba ielā 3/5) 1937. g. 14. au-
gustā likvidēta un uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 14. augusta lē-
muma pamata tirdzniecības re-
ģistrā dzēsta. 1655 Iz

Rīgā, 1937. g. 14. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r undu 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
ierakstītās firmas „Rīgas tekstil-
fabriku akciju sabiedrība (The
Riga Textile Mills Ltd)" (Rīgā,
Baltās muižas ielā 3/9) reģistra
44. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 14. augusta lēmuma pa-
mata, ierakstīts:

Saskaņā ar protokoliem: 1)
1937. g. 31. jūlijā šis sab. akcio-
nāru vispārējā sapulcē valdes
locekļu skaits palielināts un par
septīto locekli ievēlēts Vācijas
pilsonis Henriks Lērums (Laerum)
dzīv. Rīgā, Baltās muižas ielā 3/9
un 2) 1937. g. 11. augusta valdes
sēdē par valdes priekšsēdētāju
ievēlēts Kārlis Lēzers (Loser)
un par valdes priekšsēdētāja
vietnieku — Kārlis Renss (Roens).

Rīgā, 1937. g. 14. augustā.

Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.
Sekretārs A. B ē r z i ņ š

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1937. g.
9. septembra atklātā tiešas sēdē
attaisīs un nolasīs Jāņa Jura d.
Ozola testamentu. Jānis Ozols
dzimis 1865. g. 28. decembrī un
miris 1927. g. 27. septembrī.

Jelgavā, 1937. g. 17. augustā.
L. 1916. num. 16643o

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
ierakstītās firmas „E. Ābram-
sons" reģistra 3946. folijā uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
14. augusta lēmuma pamata ie-
rakstīts, ka saskaņā ar paziņo-
jumu:

a) šīs firmas īpašnieks Elhons
Ābramsons no 1937. g. 10. augusta
dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā 31,
12. dzīvoklī;

b) min. firmas uzņēmums, kura
darbības nozare ir koku tirdznie-
cība, 1937. g. 10. augustā no
Baznīcas ielas 31, 11. dzīvokļa
pārvietots Baznīcas ielā 31, 12.
dzīvoklī, Rīgā. 16547z

Rīgā, 1937. g. 14. augustā.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1919. g. 1. maijā Valmierā
mirušā Richarda Lindes,
dzimuša 1865. gada 30. jūlijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.VaIdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 14. augustā.
4516/37

^
11 g. 16544z

Priekšsēdētaja v. J. Drande.
Sekretāra v, (paraksts).

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1937. g.
9. septembra atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Indriķa Pobusa
testamentu. Indriķis Pobuss
dzimis 1866. g. 17. februārī un
miris 1937. g. 4. jūnijā.

Jelgavā, 1937. g. 17. augustā.
L. 2235. num. 16645o

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1937. g.
9. septembra atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Friča Grīnblata
testamentu. Fricis Grīnblats
dzimis 1873. g. 17. septembri un
miris 1937. g. 23. jūlijā.

Jelgavā, 1937. g. 17. augustā.
L. 2258. num. 16646o

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. 3. clvīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 9. februārī, Rīgā,
mir. Aleksandra-Georga Felzena,
dzim. 1880. gada 24. septembri,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 14. augustā.
4501/37.-11 g. 16540z

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. clvīlnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575. p., paziņo, ka
1937. g. 8. septembrī tiesas sēdē
nolasīs Jūlija Pētera d. Blūma
testamentu. Jūlijs Pētera d.
Blūms dzimis 1873. g. 27. jūnijā
(v. st.) Cesvainē un miris 1937. g.
19. jūlijā Rīgas jūrmalā.

Rīgā, 1937. g. 14. augustā.
4821. 1. 16536z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.



Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-
ģinieku ielā 7. pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Eduarda Zaļkovska prasības
par Ls 240,— piedziņai 1937. g.
22. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Klaras-Emilijas Tamms nekusta-
mu īpašumu, kas atrodas Vents-
pils apriņķī Dundagas pagastā,
ierakstīts 'zemes grāmatu reģistrā
ar 210/1225. num. un sastāv no
„Ante-Karl" mājām, 311,20 pūrv.
kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 9079,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 13640,— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 907,90
drošības naudas — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustama īpašuma ie-
gūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pec
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 16617

Ventspilī, 1937. g. 17. augustā.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabalt. 1. civilnodaļas
kancleja.

Daugavpilī, 1937. g. 18. aug.
339/36. 1. 16622z
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Balvu iec. iniertiesnesis.
saskaņā ar savu 1937. g. 14. aug.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1935. g. 13. aug.
mirušā Voičuka Pieša ir palicis
nekustams un kustams ma'nto-
jums, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Balvu pag., Lācupes un
Kārklenieku mājās un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, 3 mē-
nešu laikā pēc izsludināšanas.

Balvos, 1937. g. 14. augustā.
305/B. 06498z

Miertiesn. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 14. aug.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1934. g. 16. aprili
mirušās Karlīnes Sliņķis ir pa-
licis kustams mantojums, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Balvu
pilsētā un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas.

Balvos, 1937. g. 14. augustā.
304/B. 16499z

Miertiesn. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 14. aug.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1936. g. 14. dec.
mirušā Aleksandra Medinieka ir
palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Vīksnas pag., Pokuļevas-Meža-
rejas mājās un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, 3 mē-
nešu laikā pēc izsludināšanas.

Balvos, 1937. g. 14. augustā.
302/B. 16500z

Miertiesn. I. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 14. aug.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Civillii. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1919.' g. 15. no-
venibrī mirušā Pētera Bukata
ir palicis nekustams un kustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Balvu pag. Vējavas
mājās, un uzaicina' visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, pieteikt tās minētam
niertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas.

Balvos, 1937. g. 14. augustā.
294/B. 16501z

Miertiesn. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 14. aug.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Civililk. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1931. g. 11. dec.
mirušā Jezupa Kukarana ir pa-
licis nekustams un kustams man-
tojums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Rugāju pag. ,,Kozupniekos "
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas.

Balvos, 1937. g. 14. augustā.
290/B. 16502z

Miertiesn. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 14. aug.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1915. g. 28. janv.
(v. st.) mirušā Mārtiņa Politera
ir palicis nekustams un kustams
mantojums, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Bērzpils pag., Skujat-
nieku s. 5. viens, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, 3 mē-
nešu laikā pēc izsludināšanas.

Balvos, 1937. g. 14. augustā.
270/B. 13503z

Miertiesn. J. Lietavietis.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g. 10. augusta lēmumu,
paziņo, kāpēc 1931. g. 17. februārī
mirušā Ādama Leona d. Uzoliņa
ir palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdas pagasta
Skudriku ciemā, kamdēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa akmerā
Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas ,",Vald.
Vēstn.".

Dagdā, 1937. g. 10. augustā.
C. 409. 165720

Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g. 10. augusta lēmumu,
paziņo, ka pēc 1937. g. !. janvārī
mirušā Jāņa Ignata d. Andžana
ir palicis mantojums, kas atrodas
Rēzeknes apr. Bukmuižas pag.
Basaligu ciemā, kamdēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šomantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt ztās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Dagdā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Dagdā, 1937. g. 11. augustā.
C. 412. 16570o

Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 13. aug
lēmumu, uz Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales civillik.
1239. p. pamata paziņo, ka pēc
1935. g. 15. septembri mirušās
Apolonijas (Pelagejas) Urbanovičs
ir palicis mantojums Piedrujas
pag. Piedrujā un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Krāslavā, Vienī-
bas ielā 1, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Krāslavā, 1937. g. 13. augustā.
444. 16301o

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g. 10. augusta lēmumu,
paziņo, ka pēc 1920. g. 14. augustā
mirušā Augusta Kromana ir pali-
cis mantojums, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Bukmuižas pag. Luk-
nicas ciemā, kamdēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tisības,
pieteikt tās minētam merstienesim
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Dagdā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Dagdā, 1937. g. 11. augustā.
C. 413. 16571o

Miertiesnesis J. V i 1d a v s.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-
ģinieku iela 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Vācu centrālās sabiedrības
kases prasības par Ls 2000,—
un Zūru pagasta valdes prasības
par Ls 447,36 piedziņai 1937. g.
22. decembrī, pļkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesā, civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ādolfa Lidke nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Ventspils ap-
riņķī Zūru pagastā, ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar
2914/8071. num. un sastāv no
„Stradžu" mājām, 18,80 ha kop-
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3580,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7900,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
358,— drošības naudas — novērt,
desmitā dala — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustama īpašuma ie-
gūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 16616

Ventspilī, 1937. g. 17. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesas izpildītājs J. Pētersons
(Rīgā, Ģertrūdes ielā 3, 1. dz.)
paziņo, ka 1937. g. 27. augustā,
pīkst. 11 Rīgā, Vaļņu ielā 28b,
darbnīcā, izsolē pārdos Nochuma
Feiteļmaņa trauku bufeti, kas
novērtēta par Ls 250,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt izsoles vietā.

Rīgā, 1937. g. 13. augustā.
L. 1316 16613z
Tiesu izpild. J. Pētersons.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 13. aug.
lēmumu, uz Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales civillik.
1239. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 5. jūnijā mirušā Miķeļa
Blaževiča ir palicis mantojums
Piedrujas pag. Naktjunovas sādž.
11. viens, un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Krāslavā, Vienī-
bas iela 1, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Krāslavā, 1937. g. 13. augustā.
441. 16300o

Miertiesn. v. i. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Daugavpilī, Nometņu
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Feigas Rapoports prasību
par Ls 3000,—, Ruvina Gilen-
sona prasību par Ls 1500,—,
Akc. sab.,,Latvijas Kredītbanka"
prasības par Ls 500,—, Freidas-
Etas Maimins prasību par Ls 100
un Avseja Kvina prasību par
Ls 216,— piedziņai 1937. g.
20. decembri, pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Izraēla un Izaka Kvinu nekusta-
mā īpašuma 4/7 domātās daļas,
kas atrodas Daugavpilī, Aizsargu
ielā 52, ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 1506. num. un sastāv
no 32. kvartāla 3. apbūves gabala,
189 kv. asis platībā ar ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 7176,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 20000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
4100,58 droš. naudas—novērtēju-
ma desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Daugavpilī,
Nometņu ielā 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. pan-
tiem, paziņo, ka:

1) Milijas Vaivods prasības par
Ls 1000,— un Latvijas bankas
Daugavpils nodaļas prasības par
Ls 4000,— piedziņai 1937. g.
20. decembri, pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesā, tiesas zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē mir. Andreja
Vaivoda mantojuma nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugavpils
apriņķa Vārkavas pagasta, ie-
rakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 31547. num. un sastāv no
zemes gabala ar nosaukumu
„Medņevka", 12,991 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1453,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
145,30 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma
dokumentos, kas ir tiesu izpildī-
tāja rīcībā, var ieskatīties viņa
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas kan-
cleja.

Daugavpilī, 1937. g. 18. aug.
575. 1. 16621z
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Jtlcitenes muitnīca
1937. g. 16. septembri, pīkst. 9, pārdos izsolē muitnīcas telpās dažādas konfiscētas preces , starp
citu: zīda, vilnas un kokvilnas audumus, dažādus apģērbus un veļu, kosmētiku, galantēriju,
u. c, un arī, saskaņā ar Muit. nolik. 582. p., 1937. g. 15. aprija ūtrupē nepārdotās preces: dāmu
mēteli, koka kasti, ķiršu ievārījumu, vilnas audumus u. c.

Bez tam, uz Muit. nolik. 477. un 561. p. pamata, tanī pašā dienā izūtrupēs zemāk minētās
neizpārdotās preces:

Lietu „„- ' „' „ x , Vfetu Svars Pienāk -
Precu īpašnieks Preču nosaukums nodokļi

M skaits kg .

K. 12/37 Alma Zelmenis . . . Siev. kleita, māksi, zida ... 1 gab. 0,47 47,75
U. 26/37 Movša Kacenellenbei-

gens Stikla preces 2 „ 1,06
Tualetes lietas ....... 1 „ 0,08 10,45

Meitenē, 1937. g. 18. augustā. K. 2.
Muitnīcas priekšnieks T. Ošenieks.

16699 Darbvedis V. Rūdolfs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1937. g.
26. augustā, pīkst. 10.30 Rīgā,
Kaļķu ielā 15, veik., pārdos vai-
rāksolīšanā Lejas Dvorkins ie-
ķīlāto mantu, novērtētu par
Ls 1000,— Morducha Dvorkina
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 18. augusta.
Nodokļu piedz. N. S p r i ņ ģ i s.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1937. g.
26. augustā, pīkst. 11 Rīgā,
Dzirnavu ielā 20, 16. dz., pārdos
vairāksolīšanā Lejas Dvorkins ie-
ķīlāto mantu, novērtētu par
Ls 2160,— Morducha Dvorkina
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 18. augustā.
Nod. piedzin. N. S p r i ņ ģ i s.

10) Latv. pasi ser. ZN 005762/
462, ko Liepupes pag. valde
1928. g. 21. martā izd. Fricim
Ozolam; 11) Latv. pasi ser.
BJ 012479/71647, ko Rīgas pref.
1928. g. 23. maijā un karaklaus.
136. "apliec, ko 11. Dobeles
kājn. pulka kom. 1932. g:
4. martā izd. Vladislavam Gavri-
lovičam; 12) Latv. pasi ser. LJ
015920/420, ko Svētes pag. valde
1927. g. 5. nov. izd. Teklai Va-
nags; 13) Latv. pasi ser. NM
000222/5222, ko Kaunatas pag.
valde 1928. g. 13. apr. izd.
Odumam Leinam; 14) Latv. pasi
ser. LL 000116/1116, ko Bukaišu
pag. valde 1928. g. 14. jun. izd.
Arturam Unferichtam; 15) Latv.
pasi ser. LN 014165/23505, ko
Jelgavas apr. priekšn. 1928. g.
14. sept. izd. Georgam Grigo-
ram; 16) Latv. pasi ser. B.,
010588/151314, ko Rīgas pref.
1928. g. 23. maijā izd. Jānim
Eglēm; 17) Latv. pasi ser. TA
020555/365053, ko Rīgas pref,
1935. g. 17. apr. izd. Mārtiņam
Balodim; 18) Pērs. pag. 463. apl.,
ko Rīgas pref. 1937. g. 23. febr.
izd. Jānim Gūtmanim; 19) Latv.
pasi ser. MA 011892/332653,
ko Rīgas pref. 1932. g. 26. maijā
izd. Eduardam Grosbergam;
20) Latv. pasi ser. TZ 002305/
372662, ko Rīgas prefekt. 1935. g.
25. okt. izd. Jānim Putrikam;
21) Latv. pasi ser. TZ 004987/
373784, ko Rīgas pref. 1936. g.
7. janv. izd. Vilhelmam Feifam;
22) Latv. pasi ser. AT 021821/
285330, ko Rīgas pref. 1928. g.
11. febr. izd. Kārlim Priedēm.

Dzelzceļu virsvalde izsludina
par nederīgu 3. kl. viena mēneša
3549. biļeti, ko 1937. g. 1. aug.
Asaru 1. stacija izdevusi Zelmai
Breikšs braukšanai starp Rīgas
pas. un Asaru 1 stacijām. 16707

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
2764. apliecību par nederīgumu
kara dienestam, ko Rēzeknes kara
apr. priekšn. 1936. g. 20. febr.
izdevis Broņislavam Kondrovam,
dzim. 1912. g. 16526z

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc sekoša
saraksta: 1) Latv. pasi ser.
AV 023702/181858, ko Rīgas
pref. 10. iec. priekšn. 1928. g.
17. apr. izd. Jānim Pabrikam;
2) Latv. pasi ser. MA 010116/
329537, ko Rīgas pref. 1932. g.
18. martā izd. Hasai Čipčins;
3) Latv. pasi ser. CT 018273/
15171, ko Ventspils apr. polic.
1. iec. priekšn. 1932. g. 11. aug.
izd. Matildei Lāme; 4) Latv.
pasi ser. BA 011865/205684, ko
Rīgas pref. ' 11. iec. priekšn.
1928. g. 25. apr. izd. Kārlim
Ķiparam; 5) Latv. pasi ser. AJ
007123/216198, ko Rīgas pref.
12. iec. priekšn. 1927. g. 17. sept.
izd. Oļģertam Kapteinim; 6) Lat-
vijas pasi ser. TA 001657/345464,
ko Rīgas pref. 1933. g. 7. sept.
izd. Kārlim Freidenfeldam;
7) Latv. pasi ser. JZ 009942/1940,
ko Ungurmuižas pag. valde
1928. g. 13. jun. izd. Mārtiņam
Banderam; 8) Latv. pasi ser.
BL 003099/3221, ko Daugavpils
prefekt. 1927. g. 29. nov. izd.
Pesjai Šapīro; 9) Latv. pasi ser.
AV 006273/220718, ko Rīgas
pref. 12. iec. priekšn. 1928. g.
2. apr. izd. Lienei Vachters;

j €iiu lemiāšM »
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Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1937. g.
26. augustā, pīkst. 10 Rīgā,
Kaļķu ielā 36 veik., pārdos
vairāksolīšanā Jetes Gliksmanis
ieķīlāto mantu, novērtētu par
Ls 300,— Morducha Dvorkina
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 18.'augustā.
Nodokļu piedz. N. S p r i ņ ģ i s.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
D a u g e (kancleja Krustpilī, Rī
gas ielā 202), saskaņa ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Ludviga Upenieka prasības
apmierināšanai 1938. g. 15. jan-
vārī pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāzepa
Lejnieka-Muktupavela nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Līvānu pag.,
Sīļukalna robežās, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 29931. folijā
un sastāv no 256 f. zemes gab.,
26,76 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1376,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2600,— un prasības nodroši-
nājums par Ls 50,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa— Ls 137,60un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kan-
cleja.

Krustpilī, 1937. g. 18. augustā.
315. 16624

Tiesu izpild. P. D a u ge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
D a u g e (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Faiviša Altermaņa un Makša
Krosta prasību apmierināšanai
1938. g. 15. janvārī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera Saulīša nekus-
tamo mantu, pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Rudzatu
pag. Cerību robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 6210. folijā
un sastāv no 52 f. zemes gabala,
17,97 ha platībā;

2) nekustamā manta publskaii
izsolei novērtēta par Ls 2608,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 260,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kan-
cleja.

Krustpilī, 1937. g. 15. augustā.
664. 16623

Tiesu izpildītājs P. D a u g e.

Jūrniecības departaments,
Rīgā, Valdemāra ielā 1 a,

ixdas sacensībā š. g. 3©. augnāstS:
a) pīkst. 12

1) Ainažu muitnīcas Bitmaņu, Ruiču un Ķirbeļu
muitas posteņu un

2) Valkas muitnīcas Ērģemes un Pededzes muitas
posteņu dzīvojamo ēku pusbūves darbus.
Drošības nauda katrai ēkai Ls '1000;

b) pīkst. 14

1) Meitenes muitnīcas Kurmenes muit. punkta un
2) Valkas muitnīcas Žuldiņu muitas punkta dzī-

vojamās ēkas pusbūves darbus.
Drošības nauda katrai ēkai Ls 1500,—. L3108 16714

Tuvāki paskaidrojumi Jūrniecības depart. 9. ist., darba laikā.

Mežu departaments
1937. g. 30. augustā, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 4. dzīv.,
Mežu departamentā,
pārdos jauktā izsolē saimnieciskā kārtā sagatavotos ozola,
oša un liepas baļķus un klučus, melnalkšņa sīkbaļķus un
tievos klučus, priedes un egles zāģmateriālus, ozola
stabus, bērza un melnalkšņa plankas, latu-nomaļu malku

un citus materiālus,
kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās Rīgā — Mežu
departamenta laukumos un ūdensdārzos un Rīgā — Mīlgrāvī,
Mežu departamenta zāģētavā.

Materiālus pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un
meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izslud. ,,Vald. Vēstn."
1936. g. 122. num. un 1937. g. 164. num.) un apstiprinātiem, no-
sacījumiem.

Mežu departaments patur tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas un nosacījumi Mežu departamentā, Rīgā,
Kalpaka bulv. 6,' 6. dzīv., 49. istaba (tālr. 21486).

16710 Mežu departaments.

Jelgavas pilsētas valde
š. g. 31. augustā, pīkst. 12,

naidos rakstiskā izsafē
40 m garas dzelzsbetonā krastmalas izbū-
ves darbus kuģu piestātnei Driksas upē

Drošības nauda Ls 1200,—. Tuvākas ziņas sniedz pilsētas
valdes būvnodaļa katru darba dienu no pīkst. 8,30—15,30.

Pilsētas valdes loceklis F. Riekstiņš.
16698 Darbvedis Eichenbaums.



Mlopis ministrijas Zemes ieīibas departaments
1937. g. 31. augustā, pīkst. 10, Rakšanas darbu izdošanas nozares
telpās Rīgā, Raiņa bulv. 6, 28. dz., 260. ist.

jauktās izsolēs
izdos mazāksolīšanā šādus darbus:

1) Jelgavas apr. Rubas pag. melior. sab. Ezers Reņģes muižas
jaunsaimniec. novadgrāvju remonta darbus, 2817 tek. mtr. garumā
ar 1347,8 m » un 1889 tek. mtr. tīrīšanu; novērtētus par Ls 1238,—;
izsoles drošības nauda Ls 100,—. *

2) Rīgas apr. Kastranes pag. mel. sab. „Pečoras leja" Sivē-
nurgas novad. raks. darbus, 7122 tek. m gar. ar 16761 mtilp.,
novērt, par Ls 12983,—; izsoles drošības nauda Ls 1000,—.

3) Valmieras apr. Mazsalaces pag. mel. sab. Blancenieši
novadgr. raks. darbus, 5236 tek. m ar 17461 m? tilp., novērtētus
par Ls 12523,—; izsoles drošības nauda Ls 500,—.

4) Valmieras apr. Skaņkalnes pag. Ķirumezera un Laukupītes
mel. sab. novadgr. tīrīšanas darbus, 2342 tek. m garumā, novērtētus
par Ls 1720,—; izsoles droš. nauda Ls 100,—.

5) Bauskas apr. Bārbeles pag. mel. sab. Plaša novadgr. raks.
darbus, 5144 tek. m garumā ar 10125 kub. m tilp., novērt , par
Ls 5570,— ; izsoles droš. nauda Ls 400,—.

6) Valmieras apr. Rozēnu pag. Joglas mel. sab. 7,6 m gara
koka tilta būvi un zemes izlīdzināšanas darbus starp 72.—102. miet.
4285kub.m tilp., novērt, par Ls 1625,—; izsoles droš.nauda Ls 150,—.

7) Jēkabpils apr. Neretas pag. Pilkalnes mel. sab. papild.
novadgr. raks. darbus, 2618 tek. m garumā ar 8495 kub. m tilp.,
novērt, par Ls 5398,—; izsoles droš. nauda Ls 400,—.

8) Tukuma un Kuldīgas apr. Blīdenes un Cieceres pag. mel.
sab. ,,Darbs" 2. gr. novadgr. raks. un nogāžu velenoš. darbus,
4451 tek. m garumā ar 8849 kub. m tilp., novērtētus par Ls 6923,—;
izsoles droš. nauda Ls 600,—.

9) Liepājas apr. Bārtas pag. mel. sab. Puļķupīte augšgala
raks. un nostipr., akmeņu kritna būves un mietu iedzīšanas darbus,
2840 tek. m ar 4302 kub. m tilp., novērt, par Ls 3047,—; izsoles
droš. nauda Ls 200,—.

10) Ventspils apr. Sarkanmuižas pag. mel. sab. Elšķene
Kamārces upes raks. un nostiprinās, un tilta būves darbus,
3742,40 tek. m garumā ar 18517 kub. m tilp., novērt, par Ls 19276,—;
izsoles droš. nauda Ls 1000,—.

11) Ventspils apr. Dundagas pag. Cielavklajuma-Pieņu-Posma
mel. sab. 2. gr. novadgr. raks. darbus, 8462 tek. m garumā ar
21468 kub. m tilp., novērt, par Ls 15411,—; izsoles droš. nauda
Ls 600.—.

12) Jaunlatgales apr. Rugāju pag. Stradu-Upatnieku mel. sab.
Strauts novadgr. raks. un nostiprinās, darbus, 5092 tek. garumā
ar 26804 kub. m tilp., novērt, par Ls 20125,—; izsoles droš. nauda
Ls 800,—.

13) Jaunlatgales apr. Augšpils pag. mel. sab. Jachonti
novadgr. raks. un kritņu būves darbus, 8034 tek. m garumā ai
26782 kub. m tilp., novērt, par Ls 23459,—; izsoles droš. nauda
Ls 1000,—.

14) Jaunlatgales apr. Bērzpils pag. mel. sab. Straume Palociņas
un Piestiņas upītes un galveno novagdr. raks. darbus, 2963 tek. m
garumā ar 8577 kub. m tilp., novērt, par Ls 5976,17; izsoles droš.
nauda Ls 400,—.

15) Kuldīgas apr. Kabiles pag. nekultivēto jaunsaimniec.
novadgr. raks. nostipr. un mietu dzīšanas darbus, 16381 tek. m
garumā ar 32495 kub. m tilp., novērt, par Ls 19930,—; izsoles
droš. nauda Ls 800,—.

16) Aizputes apr. Apriķu pag. mel. sab. Rīve Rīves upes
rakšanas un nostipr. un renīšu un tilta būves darbus 4183 tek. m
garumā ar 26099 kub. m tilp., pārtīrīš. 606 tek. m, novērtēt, par
Ls 26977,—; izsoles droš. nauda Ls 1000,—.

17) Kuldīgas apr. Kabiles pag. mel. sab. Krēsla nekultivēto
jaunsaimniec. novadgr. raks. darbus 3717 tek. m garzmā ar
5493 kub. m tilp., novērt, par Ls 3589,—; izsoles droš.nauda Ls 300,—

18) Aizputes apr. Asītes un Kalvenes pag. Vārtagas un Striķ-
upju regul. un kopīgo novadgr. raks. darbus 10963 tek. m garumā ar
33454 kub. m tilp., novērt, par Ls 20435,—; izsoles droš. nauda
Ls 800,—.

19) Jelgavas apr. Naudītes pag. mel. sab. Silene Gardenes
upītes un grāvja 5—17 raks. un nostipr. darbus ar 14231 kub. m
tilp., novērt, par Ls 10892,—; izsoles droš. nauda Ls 800,—.

20) Tukuma apr. Matkules pag. mel. sab. Vīksnes purvs
galveno novadgr. raks. un nostipr. darbus 11389 tek. m ar 26753 kub.m
novērt, par Ls 15402,—; izsoles droš. nauda Ls 600,—.

21) Bauskas apr. Stelpes u. c. pag. Sikšņu un Šķībā purva
novadgr. raks. un 2 kritņu būves darbus, 11170 tek. m garumā ar
39255 kub. m tilp., novērt, par Ls 18116,-—; izsoles droš. nauda
Ls 800.—.

22) Rēzeknes apr. Vidsmuizas pag. mel. sab. Pologa novadgr,
raks., nostipr. un kritņu būves darbus, 3452 tek. m garumā ai
7436 kub. m tilp., novērt, par Ls 4637,31; izsoles droš.nauda Ls 300,—

23) Rēzeknes apr. Barkavas pag. mel. sab. Lisena 1. gr. novadgr
raks. darbus, 5121 tek m garumā ar 24698 kub. m tilp., novērt
par Ls 17811,—; izsoles droš. nauda Ls 600,—.

24) Rēzeknes apr. Varakļānu pag. mel. sab. Saules Kalns
3. gr. novadgr. raks. darbus, 6600 tek. m garumā ar 17195 kub. m
tilp., novērt, par Ls 10405,28; izsoles droš. nauda Ls 800,—;

25) Ludzas apr. Nirzas un Istras pag. mel. sab. Kornovkas
novadgr. raks. darbus, 8840 tek. m garumā ar 20372 kub. m tilp.,
novērt, par Ls 10515,—; izsoles droš. nauda Ls 600,—.

26) Jēkabpils apr. Sērenes pag. Vecsērenes mel. sab. novadgr.
raks. un nostipr. un straumgazes kritņa būves darbus, 3433 tek. m
garumā ar 6464 kub. m tilp., novērt , par Ls 4800,—; izsoles droš.
nauda Ls 400,—.

27) Bauskas apr. Misas augšgala mel. sab. upes regulēs , un
Tērces purva novadgr. raks. un nostiprinās, darbus, 21284 tek. m
garumā ar 78613 kub. m tilp., novērtētus par Ls 52332,—; izsoles
drošības nauda Ls 2000,—;.

28) Bauskas apr. Zālītes pag. Smakupes mel. sab. 2. un 3. gr.
novadgr. raks. darbus, 12175 tek. m garumā ar 36913 kub. m tilp.,
novērt, par Ls 21872,—; izsoles droš. nauda Ls 1000,—.

29) Jelgavas apr. Līvbērzes pag. 1. mel. sab. Gauratas upītes
regulēšanas darbus, 18201 tek. m garumā ar 28453 kub. m tilp.,
novērt, par Ls 18613,—; izsoles droš. nauda Ls 1000,—.

30) Liepājas apr. Rucavas pag. mel. sab. Brušvitu fonds
Kalnišķu fondinieku galveno novadgr. 1. līdz 7. gr. pārtīrīšanas
darbus, 15802 tek. m garumā, novērtētus par Ls 4984,—?; izsoles
droš. nauda Ls 400,—.

31) Liepājas apr. Gramzdas-Aizviķu mel. sab. Runas upes
regulēs, un nostiprinās, darbus, 2582,6 tek.m garumā ar 13744 kub. m
tilp., novērt, par Ls 15226,—; izsoles droš. nauda Ls 600,—.

32) Liepājas apr. Dunikas pag. Naudupītes regulēšanas un
pieguļošo zemju novadgr. rakšan. un izbūves un mietu dzīšanas
darbus, 13059 tek. m garumā, ar 35653 kub. m tilp., novērt, par
Ls 25491,—; izsoles droš. nauda Ls 1000,—.

33) Kuldīgas apr. Kabiles pag. vec- un jaunsaimniecību novadgr.
rakšanas, nostiprināšanas un mietu dzīšanas darbus 6960 tek. m
garumā ar 15177 kub. m tilp., novērt, par Ls 10780,—; izsoles
droš. nauda Ls 500.—.

34) Kuldīgas apr. Lutriņu pag. un Kabiles pag. mel. sab.
Zemes spēks Krieviņu upītes regulēs, darbus, 7528 tek. m garumā
ar 20875 kub. m tilp., novērt, par Ls 12053,—; izsoles droš. nauda
Ls 500,—.

35) Kuldīgas apr. Kursīšu pag. mel. sab. „Rūķis" Sauļu upes
regulēšanas un 1. gr. novadgrāvju rakšanas un nostiprināšanas
darbus, 23589 tek. m garumā ar 55683 kub. m tilp., novērtētus par
Ls 37847,—; izsoles droš. nauda Ls 1500,—.

36) Ventspils apr. Dundagas pag. mel. sab. „P!atvīga" 1. un
2. gr. novadgrāvju rakšanas un nostiprināšanas darbus, 3396 tek. m
garumā ar 6523 kub. m tilp., novērt, par Ls 3952,88; izsoles droš.
nauda Ls 300,—.

37) Talsu apr. Mērsraga pag. mel. sab. „Mērsrags" novadgrāvju

rakšanas darbus, 11418 tek. m garumā ar 23849 kub. m tilp., no-
vērtētus par Ls 15775,—; izsoles droš. nauda Ls 800,—.

38) Talsu apr. Upesgrīvas pag. mel. sab. ..Upesgrīva" 1. gr.
novadgrāvju rakšanas un kritņu un tekņu būves darbus, 12248 tek. m
garumā ar 40497 kub. m tilp., izsoles drošības nauda Ls'1000.—;
darbs novērt. Ls 28493,—.

39) Rīgas apr. Stopiņu pag. mel. sab. „Cerība" novadgr.
rakšanas darbus, 4477 tek. m garumā ar 12030 kub. m tilp., no-
vērtētu par Ls 8985,—; izsoles droš. nauda Ls 700,—.

40) Rīgas apr. Tomes pag. „Lielās pļavas" mel. sab. 7. un 8. gr.
novadgr. rakšanas darbus, 2372 tek. m garumā ar 7221 kub. m tilp.,
novērt, par Ls.5239,—; izsoles droš. nauda Ls 500,—.

41) Rīgas apr. Lēdmanes pag. Martinas un Govsupītes regulēs.
2. gr. darbus, 3100 tek. m garumā ar 9324 kub. m tilp., novērtētus
par Ls 8220,—; izsoles droš. nauda Ls 600,—.

42) Rīgas apr. Kokneses pag. mel. sab. „Skudra" Lantupītes
reg. darbus, 8700 tek m garumā ar 43895 kub. m tilp., novērtētus
par Ls 44408,—; izsoles droš. nauda Ls 1500,—.

43) Valmieras pr. Mazsalacas pag. mel. sab. „Dadzis" novadgr.
rakšanas darbus, 5625 tek. m garumā 19481 kub. m tilp., novērtētus
par Ls 13676,—; izsoles droš. nauda Ls 500,—.

44) Valmieras apr. Alojas pag. mel. sab. „Bērzutērce-Ošutērce"
novadgr. rakšanas darbus, 7244 tek. m garumā ar 21729 kub. m
tilp., novērtētus par Ls 20922,—; izsoles droš. nauda Ls 1000,—.

45) Valmieras apr. Svētciema pag. mel. sab. ,,Patkuļi" novadgr.
rakšanas darbus, 10150 tek. m garumā ar 27330 kub. m tilp., no-
vērtētus par Ls 19025,—; izsoles droš. nauda Ls 1000,—.

46) Madonas apr. Lubānas un Meirānupag. mel. sab. ,,Lubānas
klāņi" novadgr. rakšanas darbus, 6562 tek. m garumā ar 27221 kub. m
tilp ". un ceļu un tiltu būves darbus, novērtētus par Ls 19601,—;
izsoles drošības nauda Ls 1000,—.

Piezīme. Darbiem, lielākiem par Ls 2000,— uzņēmējiem
kā mutiskā, tā rakstiskā solīšanā nepieciešama Nodokļu
depart. apliecība par valsts nodokļu samaksu.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas noteikumiem var
iepazīties Rīgā, Raiņa bulv. 6,28. dz., tālr. 34194. L3104 16676o

Paziņojums.
Saskaņā ar pārņemšanas un novērtēšanas komisijas š. g*

30. jūlija lēmumu
ir atzītas par nereālām un dzēšamām ingrosētās
obligācijas un atzīmes Rīgas-Valmieras zemes

grāmatu nodaļā:
I. Uz nekustamu īpašumu ar zemes grām. reģ. 519. num.;

a) 1933. g. 14. novembri ar žurn. 6955. num. Nodokļu Ls
departamentam 24 199,—

b) 1932. g. 28. janvārī ar žurn. 516. num. Nodokļu
departamentam 69 408,

II. Uz nek. īpaš. ar zemes grām. reģ. 3893., 1771. un 519. num.
ingrosētās obligācijas;

5) 1931.g. 14. oktobrī ar žurn. 6227. num. Kooperatīvai Ls
transitbankai tiesas hipotēka 100 920,—

4) 1931. g. 10. septembrī ar žurn. 5605. num. Latvijas
valstij 6 276,66

3) 1929. g. 7. augustā ar 8380.—8384. num. piecas
blanko cedētas obligācijas Ls 100 000— . . . 500 000,—

III. Uz nekustamu īpašumu ar zemes grām. reģ. 1771. num.;

2) 1931. g. 22. jūlijā ierakstīto atzīmi saskaņā ar No-
dokļu depart. 1931. g. 14. jūlija 3259. rakstu . 23 886 —

1) 1923. g. 22. septembrī blanko cedētas ar 220. num.
Ls 100.000,—, 219. num. Ls 100.000,—un 218.num.
Ls 76 197,09 ? ? ? 276 197,09

Kopā Ls 1 000 886,75
Bez tam ir dzēšamas uz augstāk minētiem nekustamiem īpa-

šumiem ievestās atzīmes;
1) 1931. g. 19. jūnijā ierakstītās 2 atzīmes par

Kooperatīvās transitbankas prasības pie-
dziņu par Ls50 460,— katra
ar % un izdevumiem saskaņā ar tiesu izpildī-
tāja Kurmīša 1931. g. 17. jūnija 2675. un
2676. rakstiem;

2) 1931. g. 28. septembrī ierakstīto atzīmi par
tās pašas bankas prasības piedziņu par. . „ 52 014,0$
ar % un izdevumiem saskaņā ar tiesu izpildī-
tāja Kurmīša 1931. g. 21. sept. 4791. rakstu;

3) 1931. g. 19. oktobra ierakstīto atzīmi par
A/S Rīgas kredītbankas prasības piedziņu par
Ls 20.000,— ar % un izdevumiem saskaņā
ar tiesu izpildītāja Kurmīša 1931. g. 13. okt.
5298. rakstu ,20 000,—

4) 1932. g. 29. februāra atzīmi, ka ar Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas lēmumu un
likumu par peļņas uzņēmumu administrāciju
9. panta pamata par administrācijas nodi-
bināšanu;

5) 1933. g. 25. septembrī ierakstīto atzīmi par
par Rīgas centrālās slimo kases prasības
piedziņu par „ 17 659,91
ar % un izdevumiem saskaņā ar tiesu izpildī-
tāja Jurkas 1933. g. 21. sept. 3601. rakstu

Maksāšanas grūtībās nonākušās bij. mineraleļļas fabrikas
akciju sab. „A. Oehlrieh un Co" pārņemšanas un novēr-
tēšanaskomisijas priekšsēdētājs — Fin.min. tirdzniec. un

rūpniec. depart. direktors A. Sakenfelds.
16599o Sekretārs R. Bergfelds.

No Ls 50,— līdz 100,—:
812. num.

No Ls 20,— līdz 50,—;
2417. num.

No Ls 10,— līdz 20,—:
3742, 4174. num.

No Ls 5,— līdz 10,—:
221, 444, 540, 886, 1448, 2414,

2455, 2808, 3140, 3355, 3654,
3945, 4571. num.

No Ls 2,— līdz 5,—:
96, 331, 525, 647, 684, 961,

1149, 1234, 1318, 1464, 1476,
1718, 2055, 2193, 3006, 3162,
3281, 3317, 3504, 3527, 3699,
4439, 4673, 4675, 4746. num.

Vinnesti jāizņem 1 mēneša
laikā pēc to izsludināšanas ,.Val-
dības Vēstnesī", otrdienās un
piektdienās no pīkst. 18 līdz 20
un svētdienās no pīkst. 10 līdz 14,
biedrības telpās Rīgā, Brīvības
gatvē 28.

Laikā neizņemtie vinnesti pa-
liek par labu 'biedrībai. 16600z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotas darba grāmatiņas: 1) R
72875/81759 — 1932. g. 27. jūnijā
ļānim Kļaviņām; 2) R 63416/

69805 — 1932. g. 17. jūlijā
Vilhelmam Krūmiņam; 3) R
103338/98541 — 1932. g. 29. jū-
nijā Zelmai-Veronikai Villa; 4) R
19361/15693 — 1932. g. 7. jūnijā
Aleksandram Tomsonam; 5) R
95788/103963 — 1932. g. 28. jū-
nijā Kārlim Reinbergam; 6) R
160949/161705 — 1934. g. 8. febr.
Leontijam Rubinām; 7) R 30535/
17479 — 1932. g. 8. jūnijā Men-
delim Ordašnikovam; 8) R
182982/183191, ko šīvalde 1935.g.
22. aug. izdev. Annai Stabul-
nieks; 9) R 181463/181047 —
1935. g. 10. julijā Lidijai Petrov-
skis; 10) R 183492/183239 —
1935. g. 5. septembrī Stefanam
Stankevičam 11) R 177269/176870
— 1935. g. 21. martā Rozei Grek-
pecis; 12) 640. gr., ko Silajāņu
pag. valde 1933. g. 11. aprilī
izdevusi Semenam Kuzņecovam;
13) 36. gr., ko Krimuldas pag.
valde 1932. g. 10. jūnijā izdev.
Elzai Ozols; 14) 75793/2821.,
ko Rīgas Jūrmalas pils. valde
1932. g. 1. julijā izdev. Lūcijai
Laušteins; un 15) 405. grām.,
ko Taurkalnes pag. valde 1933. g.
20. maijā izdevusi Annai Keivišs.

2. Ventspils kājn. pulka komand
izsludina par nederīgām nozau-
dētās personas apliecības: 1) 89.,
ko šī pulka 4. rotas komand,
1936. g. 1. okt. izdevis kareivim
Jāzepam Kokorevičam un 2) un
3) šī pulka 2. rotas komand. iz-
devis 1936. g. 27. oktobri: kar,
Oto Švīģerim ar 79. num. un
kareivim Jefimam Karetnikovam
ar 66. num. 16580z

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
95. ziedojumu lapu, kas reģ.
Rīgas prefektūrā 1937. g. 17.
martā ar 2179. num., ko Latv.
univ. studentu vienība ,,Kursa "
izdevusi Rendas pag. piensaimn.
sab. ,,Kurzemnieks". 16593z

Bārtas pag. valde izsludina pai
nederīgu nozaudēto 27696/900.
zirga pasi, ko šī pag. valde
1935. g. 14. martā izdevusi
Ermanim Bružim un atsauc savu
,,Vald. Vēstn." š. g. 116. num.
ievietoto sludinājumu par Pētera
Vadža Latv. iekšz. pases ser.
ML 002758/1426. nozaudēšanu,
jo pase atrasta. 16172z

Remtes pag. valde izsludina
par nederīgām sadegušās Latv.
iekšz. pases: 1) ser. CV 017771 /
1171, ko šī pag. valde 1928. g.
31. aug. izdevusi Staņislavam
Loginam; 2) ser. LZ 006710/210,
ko Gaiķu pag. valde 1927. g.
12. nov. izdevusi Trinei-Marijai-
Lībai Arājums; 3) karaklausības
9927. apliecību, ko ' 1927. g.
30. julijā Tukuma-Talsu kara apr.
priekšn. izdevis Staņislavam Lo-
ginam un nozaudētās šī pag.
valdes izdotās: 4) Latv. iekšz.
pasi ser. CV: 017351/751, kas
1927. g. 15. dec. izdota Kārlim
Paeglim; 5) 1936. g. 67. labības
grām., kas izdota Jānim Sproģim
un 6) 698/00698. zirga pasi, ko
Auru pag. valde 1929. g. 2. apr.
izdevusi Indriķim Ekertam un
kas vēlāk pārrakstīta tagadējam
zirga īpašniekam Ernestam Ču-
bam. 15373z

Aizkraukles pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karaklausības 1598. apliec, ko
9. Rēzeknes kājn. pulka komand.
1933. g. 22. febr. izdevis Simeo-
nam Romanovskim, dzim. 1910.g.
26. oktobri. 15751z

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn,
izsludina par nederīgu karaklau-
sības 1186. apliecību, ko Minu
divizions 1935. g. 1. jūnijā izde-
vis Jānim-Richardam Fogelim,

Rīgas prefekt. 11. iec. priekšn,
izsludina par nederīgām nozau-
dētās karaklaus. apliec: 1) 8387..
ko 9. Rēzeknes kājn. pulka ko-
mand. 1935. g. 23. aug. izdevis
Ābramam Dimantam, dzim. 1912.
g. un 2) 8270, ko 6. Rīgas kājn.
pulka komand. 1929. g. 26. aug.
izdevis Eduardam Stālberģim ,
dzim. 1907. e. 16274z

Piedrujas pag. valde izsludina
par nederīgām Latvijas iekšzemes
pases: 1) ser. JT 006097/3297,
kas 1928. g. 4. jūnijā izdota
Staņislavam Adamovičam; 2) ser.
JT 004652/1852, kas 1928. g.
30. janv. izdota Marijai Adamo-
vičs; 3) ser. JT 006095/3295, kas
1928. g. 4. jūnijā izdota Vitālijam
Adamovičam; 4) ser. JZ 011768/
4768, kas 1931. g. 19. aug. izdota
Olgai-Viktorijai Adamovičs; 5)
ser. KJ 006734/5134, kas 1933. g.
13. nov. izdota Leontīnei Ada-
movičs; 6) karaklausības 2585.
apliec, ko 8. Daugavpils kājn.
pulka kom. 1937. g. 13. martā
izdevis Vitālijam Adamovičam;
7) zirga 1779. pasi, ko šī pag.
valde 1929. g. 11. nov. izdevusi
Staņislavam Adamovičam; 8) ku-
meļa reģistrac. 132. zīmi, ko šī
pag. valde 1935. g. 7. jūnijā iz-
devusi Jānim Geidanam un kas
pārrakstīta Staņislavam Adamo-
vičam; 9) 143987. darba grāma-
tiņu, ko Rīgas pils. darba nodaļa
1932. g. 8. nov. izdevusi Emilijai
Žilinskis. 16333z

Krāslavas pag. valde izsludina
par nederīgu 197. lab. grām., kc
šī pag. valde 1935. g. izdevusi
Pēterim Arcimovičam. 163392

Ķieģeļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 144
lab. grām., ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Richardam
Zariņam. 16335z

Ropažu pag. valde izsludina pat
nederīgu nozaudēto 249. darba
grāmatiņu, ko šī pag. valde 1932.
gada izdevusi Jāzepam Koņu-
ševskim. 16182z

Bauņu pag. valde atsauc gai-
dības Vēstneša" 1937.g. 119.num.
ievietoto sludinājumu par Matil-
dei Jurisons, dzim. Mednis, šī
pag. valdes 1934. g. 22. febr.
izdotās pases CP 001413/1814
nozaudēšanu, jo pase atrasta.

A. S. „t!ordeRu tekstu-
manufaktūra"

ārkārtēja pilnsapulce
notiks 1937. g. 16. septembri,
pīkst. 18, A/S „Juglas Manufak-
tūra" pilsētas kantorī, Rīgā,
Kaļķu ielā 1.

Dienas kārtība:

1) lemšana par akciju kapitāla
papildināšanu;

2) kapitāla paaugstināšana;
3) statūtu grozījumi sakarā ar

augšminētiem jautājumiem;
4) vēlēšana un atalgošana;
5) dažādi jautājumi.

16709z Valde.

Sporta Mis ..Maiss
MANTU LOTERIJAS IZLOZES

1937. g. 15. augustā

VINNESTU SARAKSTS.

Galvenais vinnests — guļam-
istabas iekārta — 1640. num.
Vinnesti no Ls 100,— līdz 150,—

vērtībā:
264, 585, 894, 1713, 2197

3452. 4821. 4889. num.

Autobusu satiksme

RIGA-SKAISTKALNE.
Gala piestātnes: Rīgā, 18. janvāra ielā 15,

Skaistkalnē, tirgus laukumā.
No 1937. g. 1. jūnija autobusi atiet:

Darbdienās: Svētdienās, svētku un svinamās dienās:
no Rīgas pīkst. 10.30 17.30 no Rīgas pīkst 8 15 17 30„ Skaistkalnes „ 5.30 14.30 „ Skaistkalnes „ ' 5.30 18^30

No 1937. g. 19. augusta ir deriga šāda veduma maksa santimos:
4> «3 ni TO

, « c £ *-£ -a >N)

a ii I li liii 1 .1 I U'iJ I iig *S & «3 Ž ^; Sj g ž I gj jāg_j_j
£+7 , , * 50 £° 70 80 90 110 130 160 200 230 260 290 330Ka'akalns 50 >c 30 50 60 70 80 110 130 160 200 230 260 290Ķekava 60 30 x 40 40 70 80 110 130 160 200 200 230 -
£agas 70 50 40 x 40 40 70 80 110 130 160 200 230 260
P" karne 80 60 40 40 x 40 40 70 90 130 60 160 200 -Baldones v.rsm. ... 90 70 70 40 40 x 30 50 80 110 60 60 200 -K'apu krogs 110 80 80 70 40 30 x 30 50 90 30 30 160 -Nemest. 130 110 110 80 70 50 30 x 40 70 10 30 60 200Z/Tgzde 160 130 130 110 90 80 50 40 x 40 80 90 30 -Vecmuiza 200 160 160 130 130 110 90 70 40 x 50 70 10 130Krūzes muiža .... 230 200 200 160 160 160 130 110 80 50 x 40 sn 10Beitiņš (līdz 63. km.) . 260 230 200 200 160 160 130 30 90 TO 40 x S 90
fSkalne 8? ?QO

230 ^°° 2°°
16

°
16

°
,30 "° » « X foSkaistkalne ... 330 290 - 260 - - - 200 - 130 110 90 50 XLāčplēša kara ordeņa kavalieri un 5 līdz 12 gadus veci bērni maksā puscenu. 16609

Uzņēmēj s Raimunds Liepkalns.
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